
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/378/2023 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic w miejscowości Płusy Gmina Księżpol 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  oraz  art.  8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom zlokalizowanym na drogach w miejscowości Płusy: 

1) ul. Biłgorajska w granicy działek Nr 347/2, 347/3, 347/4, 408/1, 267/1, 284/1, 636/1 i 321/1 obręb Płusy, 
(DW Nr 835) 

2) ul. Pogodna, początek ulicy –  od ul. Biłgorajskiej, koniec ulicy –  do granicy miejscowości 
z miejscowością Korchów Pierwszy, 

3) ul. Nadrzeczna, początek ulicy – ul. Biłgorajska, koniec ulicy –  ul. Pogodna,  

4) ul. Spokojna, początek ulicy  – ul. Biłgorajska, koniec ulicy – granica miejscowości w kierunku 
miejscowości Kamionka, 

5) ul. Parkowa, początek ulicy – ul. Biłgorajska, koniec ulicy – ul. Spokojna ,  

6) ul. Słoneczna, początek ulicy – ul. Biłgorajska, koniec ulicy – granica zabudowań w kierunku północno-
zachodnim, ul. Parkowa w kierunku południowym, teren oczyszczalni ścieków w kierunku północno-
zachodnim,  

7) ul. Wesoła, początek ulicy – ul. Biłgorajska, koniec ulicy – ul. Pogodna, 

8) ul. Błonie, początek ulicy – ul. Pogodna, koniec ulicy – przebieg ulicy w granicach działki Nr 413 (droga 
wewnętrzna) w kierunku ul. Biłgorajskiej i kierunku ul. Nadrzecznej, 

9) ul. Polna, początek ulicy – ul. Biłgorajska, koniec ulicy – teren cmentarza greko-katolickiego przyległy do 
ulicy. 

2. Orientacyjny przebieg i granice ulic wymienionych w ust. 1, pkt 1-9 oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2116



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2116



Załącznik do uchwały Nr XLVII/378/2023

Rady Gminy Księżpol

z dnia 14 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2116


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-22T13:08:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




